
MĚSÍČNÍ ZPRAVODAJ MĚSTSKÝCH SLATINNÝCH LÁZNÍ � TŘEBOŇ

Ú N O R  | 2008

Rekordní rok Lázní Aurora

pohodaLázeňská�

1

Z
atímco v letech 2005 a 2006 se život 
v Lázních Aurora nesl ve znamení 
výstavby nového wellnesscentra, 

právě uplynulý rok 2007 měl ukázat, zda 
naděje vkládané do tohoto projektu budou 
naplněny.

Dnes již s ulehčením můžeme konstato-
vat, že skutečně nebyly liché a naplnily se. 
V roce 2007 prošlo Lázněmi Aurora 
rekordních 17 122 klientů, což je o 28 pro-

cent více než v roce 2006 (13 405 klientů). 
Přitom z celkového počtu 17 122 bylo 
11 899 samoplátců – povětšinou tuzem-
ců – kteří si vybrali některý z bohaté na-
bídky wellness pobytů. Samoplátci tak 
tvořili téměř 70 procent veškeré klientely 
lázní, což je významný posun oproti minu-
losti. Např. před pěti lety bylo těchto kli-
entů zhruba 38 procent a před 10 lety kolem 
35 procent.

Naši klienti v Lázních Aurora strávili 
v roce 2007 celkem 212 275 ošetřovacích 
(pobytových) dnů, tedy o osm procent více 
než v roce 2006 (197 094). Znovu jsme 
potěšeni, že i v tomto vyjádření vzrostlo 
zastoupení samoplátecké klientely, která 
u nás v minulém roce strávila 90 378 poby-
tových dnů (43 %), což bylo o 27 procent 
více než v roce 2006 (71 436).

Samozřejmě že veškeré „zásluhy“ nelze 
připisovat pouze wellnesscentru Aqua 
Viva, ale především se patří poděkovat 
všem pracovníkům našich lázní, kteří 
o naše hosty pečují a lvím podílem tak 
mohou ovlivnit jejich spokojenost. Záro-
veň děkujeme všem, kteří opakovaně na-
vštěvují Lázně Aurora, a zároveň se jim 
omlouváme za některé občasné nedostat-
ky. Přesto věříme, že při každé další ná-
vštěvě budou moci v lázních zaregistrovat 
jistá zlepšení a rozšíření spektra poskyto-
vaných služeb a budou od nás odjíždět 
ještě více spokojeni. �

Ing. Bc. Zdeněk Chaloupka, 
prokurista Lázní Aurora

Řada lázeňských 

hostů, byť zde absol-

vují léčebné kúry, si 

vozí práci s sebou 

a bez kontaktu se svě-

tem prostřednictvím 

internetu prakticky nemůže existovat. Proto je 

často můžete potkat s notebookem. A právě pro 

ně je v Lázních Aurora na recepci, v baru Zimní 

zahrada a salonku restaurace Harmonie wi-fi při-

pojení zdarma. To je k dispozici i v prezidentských 

apartmá. Kdo však nepatří mezi workholiky, ale 

zprávy ze sportu nebo jen bulvární drby si nejra-

ději čte na internetu, může využít internetovou 

místnost vybavenou šesti PC s LCD monitory a tis-

kárnou. Každý ubytovaný host zde má k dispozici 

30 minut využití internetu zdarma, za každých 

dalších 30 minut se účtuje poplatek 15 Kč. 

Také v Bertiných lázních je možné využít bez-

platné wi-fi připojení k internetu, a to v restaura-

cích Adéla a Top-Spin. Ti, kteří si s sebou nepři-

vezou notebook, mohou využít přístupu na internet 

v mezipatře u recepce lázní - zde však zaplatí 

mírný poplatek od 10 Kč za 30 minut „surfování“.

I N T E R N E T  Z D A R M AO H L É D N U T Í  Z A  U P LY N U LÝ M  R O K E M  2 0 0 7

Vaše pobyty v lázních vyřizuje Přijímací kancelář. Jmenovitě zleva: Ludmila Hubáčková, Kateřina Bejdáková, 

Lucie Mydlilová, Marcela Kohoutová a  Ilona Dudáčková.

Bertiny lázně dělají radost
Z

 hlediska počtu hostů byl rok 2007 
úspěšný i v Bertiných lázních. Lázně 
navštívilo přes 9 tisíc hostů, kteří 

v Třeboni strávili více jak 125 tisíc poby-
tových dnů. Při průměrné délce pobytu 
(cca 14 dní) se tak Třeboň „rozrostla“ 
v průměru o 342 „obyvatel“. Přestože hos-
tů, kteří se k nám dostanou přes zdravotní 
pojišťovny, je pořád nejvíce, cca 77 %, byla 
z novinek připravených pro rok 2007 nej-
větším lákadlem nabídka týdenních well-
ness pobytů. Ty jsme nabízeli v novém 
tištěném katalogu a na našich webových 
stránkách www.berta.cz. Počet hostů, kte-
ří využili tyto předem kompletně připra-
vené pobyty, se téměř zdvojnásobil na 

číslo 1476. Celkově pak lázně využilo nece-
lých 5 tisíc klientů z řad samoplátců. 

I v roce 2008 se mají naši hosté na co 
těšit, na základě velkého úspěchu právě 
wellness pobytů a díky tomu, že jsme 
v červenci loňského roku dobudovali 
a otevřeli areál Sport parku s halou Top-
Spin, jsme navýšili kapacity, které mohou 
využívat naši hosté pro wellness. Hlavní 
novinkou jsou ale zcela nové druhy poby-
tů, kde si každý host může vybrat to, co 
mu nejlépe sedne. Názvy těchto pobytů 
již každému předem napoví, jak je který 
pobyt orientován. Z těch nejoblíbeněj-
ších jmenujme alespoň Lázeňské uvolně-

ní, Zadáno pro ženy, Třeboňské pohlaze-
ní – pobyty zaměřené na aktivní odpo-
činek a relaxaci. Pro sportovněji zalo-
žené máme připraven pobyt Balzám pro 
tělo a duši, Víkend v pohybu. Méně 
náročný, ale o to více relaxační je pak 
Program pro seniory. Doufám, že se 
vám, našim hostům, touto nabídkou tre-
fíme do vašich představ o tom, jak strávit 
dovolenou. Popis jednotlivých pobytů 
pak může každý najít na www.berta.cz 
nebo v našich katalozích, které na 
požádání rádi zašleme. �

Ing. Martin Blažek, 
prokurista Bertiných lázní

Rezervace vašich pobytů u nás mají na starosti (zleva): 

Heidrum Řeháková, Eva Soukupová a Iva Štíchová.



2

pohodaLázeňská�

D
o třeboňských Lázní Aurora se 
nejezdí pouze léčit či rekreovat. 
Řada firem a společností z celé 

republiky zde také pořádá nejrůznější 
kongresy, konference či mítinky, a to jak 
se svými zaměstnanci, tak obchodními 
partnery. Lázeňský dům Aurora totiž mj. 
disponuje konferenčním sálem pro 200 

Konference v lázních

osob, velkým a malým salonkem Harmo-
nie pro 40, resp. 20 osob, čítárnou, inter-
netovou učebnou, ale také tzv. V.I.P. 
salonkem pro 12 osob. K dispozici je 
samozřejmě konferenční technika jako 
flip chart, dataprojektor, video, televize 
i ozvučení s obsluhou. 

Pro neformální setkání se osvědčil 
i Bowling bar. Firemní konference či ško-
lení v překrásném prostředí třeboňské 
přírody rozhodně mají své nezapomenu-
telné kouzlo.

Kompletní ceník naleznete na webových 
stránkách: www.aurora.cz. �           -red-

N Á Š  H O S T:  S TA N I S L A V  Z I N D U L K A

Stanislav Zindulka je jedním z herců, které není 

nutné dlouho představovat. Přesto pro osvěžení 

paměti malý výčet toho, kde jsme mohli pana 

Zindulku vidět: seriály Četnické humoresky 

(praporčík Jan Turko), Vlak dětství a naděje 

(Josef Pumplmě), filmy Báječná léta pod psa 

(dědeček Josef) nebo Babí léto. Za roli Edy 

v tomto filmu získal Českého lva za nejlepší 

mužský výkon ve vedlejší roli.

Začátkem ledna si Stanislav Zin-
dulka s manželkou vyšetřili deset 
dnů drahocenného času a prvně 
v životě vyrazili do lázní. Sám sebe 
pan Zindulka nazval „lázeňským 
panicem“ a jeho lázeňská premié-
ra se odehrála v třeboňských Láz-
ních Aurora.

Manželé Zindulkovi přijeli na 
doporučení známých a herec-
kých kolegů, kteří do Třeboně 
jezdí pravidelně.

Přestože relaxace neproběhla na sto 
procent, protože před prací Stanislav 
Zindulka neutekl tak docela a během 
svého pobytu měl dvě divadelní vystou-

pení v Praze, na která dojížděl vlakem, 
lázeňský život si velice pochvaloval. 

Nejvíce se mu líbily zdejší masáže. 
Zejména masáž Aurora, tu si nemohl 
vynachválit. Příjemné zpestření pobytu 
našel i v bazénovém komplexu Well-
nesscentra Aqua Viva a velice hezky 
hovořil o neokázale laskavém personá-
lu lázní.

Slíbil, že jakmile vyšetří další volný 
čas, do třeboňských lázní se opět velmi 
rád vrátí. � 

 Připravila Ing. Sabina Kodlová

„Lázeňský panic“

N A Š E  S L U Ž B Y

www.aurora.cz

Pronájem malého salonku Harmonie, který pojme až 

20 osob, vyjde na 200 Kč za hodinu, 1400 Kč na celý den.

Stejné ceny má i pronájem čítárny s kapacitou 50 osob, 

vhodný například i pro tiskové konference.

Velký salonek Harmonie s kapacitou 40 osob můžete pronajmout za 300 Kč na hodinu, za 2000 Kč také na celý den.

Cena pronájmu konferenčního sálu s kapacitou 200 osob činí za 1 hodinu užívání 1500 Kč, za celý den pak 10 000 Kč.

Jak jsme vás již informovali, naše bar-
manky z Top-Spinu (Kristina Němcová 
a Lenka Honcarová) zvítězili v regionál-
ním kole 1. ročníku Hava Club Tour de Bar 
a postupují do velkého finále v Praze, kte-
ré se koná 22. února na výstavišti v Křiží-
kově pavilonu E. Celkem jedenáct párů se 

zde utká nejen o prestižní vítězství, ale také 
o hodnotné ceny, například letecký zájezd 
na Kubu. Šestičlenná hodnotící komise, 
složená ze zástupců Havana Clubu, profi 
barmanů a známých osobností, bude prů-
běžně přidělovat body podle stanovených 
pravidel.

Podle slov šéfa stravovacího úseku Berti-
ných lázní Jiřího Zieglera, pod něhož Kris-
tina Němcová a Lenka Honcarová spadají, 
se barmanky na důležité klání pečlivě při-
pravují. Jejich šance na úspěch však nechtěl 
komentovat s tím, že každý se o jejich kva-
litách může osobně přesvědčit v  Top-Spin 
baru Bertiných lázní. �                            -red-

Barmanky z Top-Spinu 
čeká velké finále

Ú S P Ě C H  P R O  B E R T I N Y  L Á Z N Ě



3

Ú N O R  | 2008

www.berta.cz

Přehled kulturních akcí 
v městských lázních 
na únor 2008

B E R T I N Y  L Á Z N Ě

L Á Z N Ě  A U R O R A

 3. 2. ne 19.00 TANEČNÍ VEČÍREK, P. Školka, vstupné 30 Kč H

 4. 2. po 19.00 KONCERT, „Procházka vídeňskou operetou“, Z. Jehličková, L. Havlák – sólisté 

    Státní opery Praha, I. Havláková – pedagog AMU, klav. doprovod, vstupné 70 Kč S

 5. 2. út 18.45 PŘEDNÁŠKA „Vydra říční – symbol CHKO Třeboňsko“, M. Šimek 

    (Český nadační fond pro vydru) Č

   19.00 TANEČNÍ VEČÍREK, Satelit Band, vstupné 30 Kč H

 6. 2. st 15.00 EXKURZE do Pivovaru Regent, Třeboň

 7. 2. čt 19.00 TANEČNÍ VEČER, Regent, vstupné 30 Kč S

 10. 2. ne 19.00 TANEČNÍ VEČÍREK, Prot - Studio, vstupné 30 Kč H

 11. 2. po 19.00 KONCERT, Hašlerovy písničky v podání Karla Šedivého, vstupné 50 Kč S

 12. 2. út 19.00 TANEČNÍ VEČÍREK, Sono, vstupné 30 Kč H

 14. 2. čt 19.00 TANEČNÍ VEČER, Face, vstupné 30 Kč S

 15. 2. pá 15.00 EXKURZE do Pivovaru Regent, Třeboň

   19.00 KONCERT, smíšený pěvecký sbor Pěslav Ozvěna, 

    sbormistři – J. Masopust a J. Maule, klavír – A. Švecová, vstupné dobrovolné S

 17. 2. ne 19.00 TANEČNÍ VEČÍREK, Two Best, vstupné 30 Kč H

 18. 2. po 19.00 KONCERT, ZUŠ Třeboň, vstupné dobrovolné S

 19. 2. út 19.00 PŘEDNÁŠKA „Z historie rybníkářství na Třeboňsku“, Ing. M. Hule Č

   19.00 TANEČNÍ VEČÍREK, Krystal, vstupné 30 Kč H

 20. 2. st 9.00-13.00 VÝSTAVA magnetických šperků S

 21. 2. čt 19.00 KONCERT, Pavel Novák a jeho kapela, vstupné 70 Kč S

 24. 2. ne 19.00 TANEČNÍ VEČÍREK, P. Školka, vstupné 30 Kč H

 25. 2. po 15.00 EXKURZE do Pivovaru Regent, Třeboň

 26. 2. út 19.00 TANEČNÍ VEČÍREK, Prot - Studio, vstupné 30 Kč H

 27. 2. st 19.30 KONCERT, Třeboňský lázeň. symf. orchestr, dirigent J. Kohout, vstupné 50 Kč S

 28. 2. čt 19.00 TANEČNÍ VEČER, Krystal, vstupné 30 Kč S

 S – společenský sál, H – restaurace Harmonie, Č – čítárna

S P O L E Č N É  K U LT U R N Í  A K C E  L Á Z N Í  A U R O R A  A  B E R T I N Ý C H  L Á Z N Í

KAŽDÉ ÚTERÝ ve 14.00 hodin prohlídka třeboňského zámku

KAŽDÁ STŘEDA ve 14.00 hodin prohlídka expozice Třeboňsko a lidé

KAŽDÝ ČTVRTEK v 13.45 hodin prohlídka kostela P. M. Královny a sv. Jiljí

KAŽDÝ PÁTEK ve 14.00 hodin prohlídka Schwarzenberské hrobky

Na všechny prohlídky je nutné se předem přihlásit na kulturních odděleních jednotlivých 

lázeňských domů!

A DÁLE...

...organizujeme odpolední poznávací zájezdy s CA Mibor na památná 

místa jižních Čech, v neděli celodenní zájezdy do Rakouska – 

informace na kulturních odděleních.

PROVOZNÍ DOBA KULTURNÍCH ODDĚLENÍ:

LÁZNĚ AURORA

pondělí, čtvrtek: 7.30–12.00, 12.30–16.00

úterý, středa, pátek: 7.30–12.00, 12.30–13.00 

telefon: 384 750 127

e-mail: kultura@aurora.cz

BERTINY LÁZNĚ

pondělí, středa, čtvrtek: 7.00–14.00

úterý, pátek: 7.00–13.30

telefon: 384 754 455

e-mail: kultura@berta.cz

 4. 2. po 19.00 TANEČNÍ VEČER, hraje Relax, vstupné 30 Kč A

 6. 2. st 19.00 DISKOTÉKA PRO DOSPĚLÉ, hraje DJ Roman Zvánovec, vstupné 30 Kč A

 11. 2. po 19.00 TANEČNÍ VEČER, hraje Rosa, vstupné 30 Kč A

 13. 2. st 15.00 PŘEDNÁŠKA na téma „Léčivá síla rašeliny a slatiny“, 

    přednáší doc. MUDr. Petr Petr, Ph.D. DB

   19.00 TANEČNÍ VEČER, hraje Evergreenmusic, vstupné 30 Kč A

 14.2. čt 19.00 SWINGOVÝ VEČER, Kvintet swingového orchestru Č. Budějovice, vstupné 30 Kč A

 18. 2. po 19.00 TANEČNÍ VEČER, hraje SONO, vstupné 30 Kč A

   19.00 PŘEDNÁŠKA na téma: „Jak se stát královnou večera“, 

    ukázky plesového a večerního líčení DB

 19. 2. út 19.00 PŘEDNÁŠKA na téma „Aloe vera“ DB

 20. 2. st 19.00 TANEČNÍ VEČER, hraje Česká Pohoda, vstupné 30 Kč A

 21. 2. čt 16.00 VÝSTAVA kožených šperků DB

 25. 2. po 19.00 TANEČNÍ VEČER, hraje Merytan, vstupné 30 Kč A

 27. 2. st 15.00 PŘEDNÁŠKA na téma, „Léčivá síla rašeliny a slatiny“, 

    přednáší doc. MUDr. Petr Petr, Ph.D. DB

   19.00 TANEČNÍ VEČER, hraje Krystal, vstupné 50 Kč A

A – první nekuřácká restaurace Adéla (denně 11.00–23.00 hod., tel.: 384 754 436)
DB – denní bar v 1. poschodí lázní (denně 7.00–15.00 hod., tel.: 384 754 480)



4

pohodaLázeňská�

www.aurora.cz

N Á Š  T I P : 

■ nekuřácká restaurace

■ polední menu 70 Kč

■ od 14.00 hod. do 17.00 hod. káva + zákusek zdarma

■ možnost nákupu poukázek do restaurace Adéla

■ možnost rezervace salonku

■ tel.: 384 754 436, e-mail: ziegler@berta.cz

■ od 18. února do 2. března: AUSTRALSKÁ KUCHYNĚ

PIZZA RESTAURANT TOP-SPIN A BOWLING BAR TOP-SPIN

■ každý den ŠŤASTNÁ HODINKA (happy hour)

■ velký výběr pizzy, salátů, těstovin a míchaných nápojů

■ za každou pátou pizzu s sebou: JEDNA PIZZA ZDARMA (5 + 1)

■ kuchyň otevřena do 2.00 hodin

■ BOWLING od 14.00 do 19.00 hod. (170 Kč/hod.)

   od 19.00 do 02.00 hod. (200 Kč/hod.)

■ sledování sportovních přenosů na šesti velkoplošných obrazovkách 

(výběr šesti sportovních kanálů)

■ možnost pořádání firemních akcí

■ možnost nákupu poukázek do pizza restaurant Top-Spin

■ PŘIPRAVUJEME ROZVOZ PIZZY (informace na www.berta.cz)

■ Bertiny lázně Třeboň, tel.:  384 754 400, e-mail: ziegler@berta.cz

Restaurace

Nekuřácká restaurace Harmonie si vás dovoluje co nejsrdečněji pozvat na 

JIHOČESKÉ ZVĚŘINOVÉ HODY S JIHOMORAVSKÝMI VÍNY,

které se konají ve dnech 13.–17. února.

Partnerem této akce je firma Bohemia Sekt.

Těšíme se na vaši návštěvu!
Restaurace Harmonie, Lázně Aurora Třeboň

Otevřeno denně: 12.00–23.00 hodin

tel.: 384 750 677, www.aurora.cz 

Z  N A B Í D K Y  L Á Z N Í  B E R TA :

Z  N A B Í D K Y  L Á Z N Í  A U R O R A :

Od letošního ledna zařadily oba lázeňské domy do své nabídky služeb i květinovou koupel. 

Jde o příjemnou relaxaci mezi desítkami okvětních lístků různých květin a bylinek. 

Romantickou atmosféru navíc umocňují hořící svíčky, a tak není divu, že novinka se 

okamžitě stala vyhledávanou koupelí žen.

A mimochodem – 14. únor je svátek lásky a zamilovaných. Překvapte svoji partnerku 

příjemným dárkem a kupte jí květinovou koupel v třeboňských lázních.

Půlhodinová koupel, včetně suchého ovinu, vás přijde na 380 korun.

BLIŽŠÍ INFORMACE ZÍSKÁTE:

LÁZNĚ AURORA, tel. 384 750 838, 384 750 555

BERTINY LÁZNĚ, tel. 384 754 111, e-mail: sestra@berta.cz

Květinová koupel

SQUASH NA BERTĚ

Chybí vám pohyb? Stačí hodina squashe 

denně! Ve Sport parku Bertiných lázní, vedle 

fitness centra, bowlingu a kryté tenisové haly, je 

i squashové hřiště. Cena za hodinu pronájmu: 

150 korun; pro studenty: 100 korun!

SPORT PARK BERTINÝCH LÁZNÍ NABÍZÍ:

■ fitness centrum (60 Kč/1,5 hod.)

■ kondiční cvičení s trenérem (60 Kč/1,5 hod.)

■ squash (150 Kč/hod.)

■ tenis v hale (240-350 Kč/hod.)

■ bazén, whirpool (50 Kč/hod.)

■ tel.:  384 754 111, e-mail: panek@berta.cz

Sv. Valentýn
14. únor

Nový kosmetický salon BIODROGA na Lázních Aurora
V průběhu měsíce března bude v Lázních 
Aurora otevřen nový kosmetický salon 
BIODROGA. Bude nabízet ucelený program 
konceptu Spa Sensation, který je světem 
uvolnění a odreagování od stresů a skrývá 
ošetření od hlavy až k patě. Speciální ošetření 
těla se soustředí zejména na problematické 
partie. Speciální masáže, zábaly a aromatera-
pie působí na harmonii, vitalitu a krásu. Spa 
koncept Biodroga je součástí péče ve více než 
40 zemích světa. S kosmetickými produkty 
a procedurami se setkáte výlučně v exkluziv-
ních kosmetických salonech, parfumeriích 
a hotelových relaxačních centrech. Přírodní 

produkty a péče Biodroga pocházejí ze světo-
známého německého lázeňského města 
Baden-Badenu, významného svými koupele-
mi a termálními prameny, kde se vyrábějí již 
více než 40 let.



5

Ú N O R  | 2008

www.berta.cz

Revmatické nemoci jsou interními chorobami našeho 

pohybového ústrojí. Obor, který se zabývá jejich léč-

bou, se nazývá revmatologie. K nejznámějším choro-

bám tohoto celku patří revmatoidní artritida.

P
říčinou vzniku těchto chorob 
jsou nejčastěji poruchy vlastního 
obranného systému organismu, 

následky infekčních onemocnění, dědič-
né i metabolické vady, zčásti je příčina 
neznámá.

Revmatická onemocnění jsou charakte-
rizována dlouhodobým zánětem svalů, 
šlach nebo kloubů. Projevují se intenzivní 
bolestí a tuhostí svalů a kloubů, maximum 
bolestí je typické po ránu, postupně se 
bolest ozývá i po menší námaze a nakonec 
i v klidu. Nejčastěji jsou postiženy drobné 
klouby rukou a nohou, průběhem choroby 
dochází často k deformitám až úplné ztuh-
losti (ankylóze) kloubu.

Prognóza revmatických chorob závisí na 
včasném zahájení léčby. Cílem je potlačit 
další zánětlivé postižení kloubů, snížit 
bolest, udržet hybnost a zlepšit kvalitu 
života. Podávají se léky proti zánětlivému 
procesu a proti bolesti, v závažnějších pří-
padech se provádí chirurgická náhrada 
kloubu, popř. znehybnění kloubu ve vhod-
ném postavení.

Podstatnou součástí léčby je rehabilitace, 
která se zaměřuje na podporu svalové síly 
a funkčního rozsahu pohybu. Velmi vhod-
ná je lázeňská léčba. Ta může poskytnout 

Revmatická onemocnění
celé spektrum léčebných metod, přede-
vším individuální fyzioterapii a fyzikální 
léčbu (vířivé koupele, elektroléčbu, aplika-
ci parafínu nebo slatinných zábalů). 

I N D I K A C E

J
de o speciální masážní lůžko, které 
vás masíruje bez pomoci rukou. 
V poloze na zádech se od pat po 

krční páteř pod vámi posunuje systém 
dvou druhů rolujících válečků a mezi 

nimi prohřívá tepelná deska, přičemž 
intenzita  masáže je volitelná ve třech 
stupních – jemném, středním a silném. 
Je také možné zvolit masáž pouze horní 
poloviny těla ve střední intenzitě. Dopo-

Japonské masážní lůžko

ručení intenzity a vlastní nastavení ovlá-
dání lůžka vám poskytne před procedu-
rou obsluhující personál. 

Účinek japonského masážního lůžka je 
zaměřen na páteř a celé dolní končetiny 

P R O C E D U R A

Jako prevenci zatuhnutí postižených 
kloubů u revmatických chorob je třeba 
udržovat na prvním místě aktivní způsob 
života. Pravidelné a zodpovědné cvičení 
může pomoci stejně významně jako nej-
modernější léky. � 

Mgr. Marek Zeman, DiS., 
fyzioterapeut, Bertiny lázně Třeboň

a je vhodným doplněním lázeňských pro-
cedur obohacením škály různých druhů 
masáží. Efekt je umocněn příjemným 
prostředím místnosti, vybavené ve stylu 
japonských tradic.

Procedura trvá 15 minut a její cena je 
220 korun. Využít ji můžete denně od 
pondělí do neděle. Ten, kdo nemá japon-
ské masážní lůžko zahrnuto ve svém 
základním léčebném plánu a chtěl by jeho 
absolvování zařadit, musí se předem 
objednat na telefonu 384 750 666  nebo 
384 750 838.   �                                       -red-



6

pohodaLázeňská�

VYDÁVÁ:

Lázně Aurora, s. r. o. 

Lázeňská 1001

379 13 Třeboň

www.aurora.cz

REDAKČNÍ RADA:

MUDr. Jaroslav Bican, Ing. Martin Blažek,

Ing. Bc. Zdeněk Chaloupka, 

Ing. Sabina Kodlová, Roman Růžička

Náklad: 9500 ks

Tisk: Durabo

MK ČR E 17981                   Neprodejné.

T I R Á Ž

✁

Ú N O R  | 2008

Bertiny lázně Třeboň, s. r. o.

Tylova 1

379 15 Třeboň

www.berta.cz

Lázně Aurora i Bertiny lázně Třeboň připravily pro 
své klienty nový katalog svých služeb na rok 2008. 
Každý si o něj může nyní napsat na adresu:

Eva Götzová, obchodní oddělení

Lázně Aurora, s. r. o., Lázeňská 1001, 379 13 Třeboň

Spolu se žádostí do obálky vložte vystřižený odpovědní 
kupon (níže na této stránce) se svou adresou a katalog 
obdržíte zdarma. Zároveň se odesláním níže uvedeného 
kuponu stanete pravidelnými odběrateli měsíčníku 
Lázeňská POHODA, který vám bude také zdarma 
doručován na uvedenou adresu. Odpovídat můžete 
i zasláním svých údajů e-mailem na adresu: 
gotzova@aurora.cz. Měsíčník vám pak může chodit 
elektronicky přímo do vaší e-mailové schránky.

ODPOVĚDNÍ KUPON

objednávám katalog Lázní Aurora _______________ ks

objednávám katalog Bertiných lázní ______________ ks

Objednávám zasílání Lázeňské POHODY zdarma

POŠTOU na níže uvedenou adresu                               m ano  m ne

Objednávám zasílání Lázeňské POHODY zdarma

E-MAILEM na níže uvedenou e-mailovou adresu     m ano  m ne

titul: ___________________________________

jméno: _________________________________

příjmení: ________________________________

e-mail/tel.*: ______________________________

ulice, č. p.: _______________________________

PSČ, obec: ____________ podpis:______________

                                                                                                                * nepovinný údaj

  PACKAGE GUIDE | 2008  K ATA L O G  R E L A X A Č N Í C H  P O B Y T Ů

www.aurora.cz

Váš průvodce nabídkou 
lázeňských pobytů

Ihr Kuraufenthaltsbegleiter
Your Spa package guide

LÁZNĚ AURORA 
TŘEBOŇ | CZECH REPUBLIC

L Á Z N Ě  A U R O R A  N A B Í Z E J Í

Zvýhodněné vstupenky do wellnesscentra

V letošním roce nabízíme zvýhodněný nákup vstupenek do bazénového komplexu nebo sauny. Dvacet 

vstupenek koupíte za cenu šestnácti (1280 Kč) nebo deset za cenu devíti (720 Kč). Podobná akce platí 

i pro vibrosaunu (45 minut), kdy za nákup deseti vstupenek zaplatíte hodnotu devíti (2000 Kč). 

Vstupenky jsou k dostání v recepci wellnesscentra nebo v pokladně lázní.

VÝHERCI SOUTĚŽE:

Dalšími výherci, kteří si napsali o katalog 

Lázní Aurora či Berta, se stali:

JOSEF MACEK z Třeboně, který získal 

dárkový poukaz na procedury v Lázních 

Aurora (1x floating, 1x japonské masážní 

lůžko, 1x vibrosauna, 3x bazénový 

komplex nebo sauna). JOSEF LHOTECKÝ 

z Bernartic obdrží dárkové balení 

lázeňského bylinného likéru Aubertovka 

a LADISLAV ŠENKÝŘ z Jindřichova 

Hradce dostane deštník, čepici a otvírák 

lahví.

Všem výhercům srdečně blahopřejeme!

Eva Götzová, obchodní oddělení

Chcete náš nový katalog?

B E R T I N Y  L Á Z N Ě  O Z N A M U J Í

Mimořádná zimní nabídka 
lázní Berta stále platí

Bertiny lázně nabízejí na všechny léčebné 

a welness pobyty až do 31. března 2008 

slevu 15 procent! Proto neváhejte 

a kontaktujte obchodní oddělení Bertiných 

lázní.

Více informací získáte na webových 

stránkách www.berta.cz nebo na 

telefonním čísle: 384 754 420.

E-mail: recepce@berta.cz Wellnesscentrum Aqua Viva

          MĚSTSKÉ LÁZNĚ AURORA TŘEBOŇ

JEDNORÁZOVÁ VSTUPENKA

 Vibrosauna1OSOBA

 Wellnesscentrum Aqua Viva
          MĚSTSKÉ LÁZNĚ AURORA TŘEBOŇ

JEDNORÁZOVÁ VSTUPENKA

Vstup do bazÈnu, fitness nebo sauny 

OSOBA
HODINA1


